
 

Výrobce:  
 

Z-STYLE CZ a.s. 
Šedesátá 7015 

760 01 ZLÍN 
CZECH REPUBLIC 

IČO: 28322908 a DIČ CZ28322908 
 

vydává prohlášení o shodě pro model:  
 

D12001 SAFE GUEST GRIP  
 

účel použití: 
 

ochrana nohou před poraněními, která mohou nastat při nehodách v těch pracovních oblastech, pro které je určena podle  
EN ISO 12568. Návlek je opatřen hliníkovou tužinkou na ochranu prstů a zabezpečuje ochranu proti nárazu při dopadové 

energii 200 J a protiskluzné vlastnosti SRA  
 

je identický 
 

s osobním ochranným pracovním prostředkem, který je předmětem protokolu o zkouškách 104/2015   
ze dne 24. 6. 2015, který vydala notifikovaná osoba č. 2369: VIPO a.s., Gen. Svobodu 1069/4, 958 01 Partizánske  

a protokolu č. GZHT90311033 ze dne 30. 8. 2012, který vydala notifikovaná osoba 0362 Intertek – Intertek Labtest UK Limited, 
London, registrační číslo 1408264. 

 
 
 

Ve Zlíně dne 20.4.2019 
 
 

                                                                                                                                                                     
 

Robert Kunorza 
Předseda představenstva  

 
 
 


